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TYPE IB73-EM38

TYPE IB73-EM38-LH/RHT

Interface module voor Elco systeem kabel E38/36 met numeriek
gecodeerde schroefklemmen aan de linkerkant of bij montage

ondersteboven aan de rechterkant.

TYPE I1B73-EM38-RH/LHT

Interface module voor Elco systeem kabel E38/36 met numeriek
gecodeerde schroefklemmen aan de rechterkant of bij montage

ondersteboven aan de linkerkant.

TECHNISCHE SPECIFICATIE

Maximale bedrijfsspanning

Maximale stroombelastbaarheid per aftakking
Maximale totale stroom van alle aftakkingen
Aantal polen

Breedte

Hoogte

Diepte

Omgevingstemperatuur

Beschermingsklasse

Kruip- en luchtwegen

Nominale isolatiespanning

Vervuilingsgraad

Overspanningscategorie

AANSLUITGEGEVENS

Klemmen aansluittechniek

Minimale aderdoorsnede van massief draad
Maximale aderdoorsnede van massief draad
Minimale aderdoorsnede van soepel draad
Maximale aderdoorsnede van soepel draad
Minimale aderdoorsnede AWG

Maximale aderdoorsnede AWG

Minimale aandraaimoment

Maximale aandraaimoment

Elco bevestigingsmethodiek

Slotcode

BESTELGEGEVENS

Type
IB73-EM38-LH/RHT
IB73-EM38-RH/LHT

25V AC/ 60V DC
2A

76 A

38

77 mm

101,3 mm

58,5 mm
-20°C...50°C
1P20

EN 50178

0,8 kV (1,2/50ps)
2

]

Schroefaansluiting
0.2 mm?

4.0 mm?

0.2 mm?

2.5 mm?

24

12

0.5 Nm

0.6 Nm

Elco plug series 8016 plug in
1-1

Bestelnummer
99955
99956
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AANSLUITINGSTABEL
Numerieke |Connector Numerieke |Connector
kleur pin kleur pin
A 20 X
2 B 21 Y
3 C 22 z
4 D 23 AA
5 E 24 BB
6 F 25 DD
7 H 26 EE
8 J 27 FF
9 K 28 HH
10 L 29 i)
11 M 30 KK
12 N 31 LL
13 P 32 MM
14 R 33 NN
15 S 34 PP
16 T 35 RR
17 U 36 SS
18 Y 37 TT
19 W cc cC
IB73-EM38-LH/RHT
IB73-EM38-RH/LHT
] [}
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